[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________                                                                                                      № _____
	О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Юрлинского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Юрлинского муниципального района от 11.07.2014 № 436

Рассмотрев протест прокурора Юрлинского района от 24.12.2015 года № 2/15-65-2015 на постановление Администрации Юрлинского муниципального района № 436 от 11.07.2014 г. «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Юрлинского муниципального района», Администрация Юрлинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Юрлинского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Юрлинского муниципального района от 11.07.2014 № 436 (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.5. изложить в следующей редакции:
«3.5. Утверждение муниципальных программ, предлагаемых к реализации, начиная с очередного финансового года, а также внесение изменений в ранее утвержденные муниципальные программы осуществляется в срок, установленный Администрацией Юрлинского муниципального района.».
1.2. Пункт 5.9. изложить в следующей редакции:

«5.9. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Юрлы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района –

глава Администрации района
                   Т. М. Моисеева